
Cēsīs turpinās pavasara uzkopšanas darbi

Cēsīs  aktīvi  turpinās  pilsētas  uzkopšana  pēc  ziemas  sezonas  –  papildus  ikdienas
darbiem  tiek  vākti  ielu  un  ietvju  segumā  sakrājušies  materiāli,  kā  arī  veikti  citi
pilsētvides sakopšanas pasākumi.

Pagājušajā  nedēļā  no  ielām savākti  96  m³  izkaisītā  materiāla,  un  turpinās  darbs
atsevišķās vietās, kur nepieciešama īslaicīga satiksmes slēgšana, tostarp Vaļņu, Maija
un E. Dārziņa ielās. Ietvēs noslēgusies rupjākās daļas savākšana.

Tāpat pilsētā atsākta zemes ceļu greiderēšana, kas atbilstoši  laika apstākļiem tiks
veikta šonedēļ. Paralēli tiek veikta Vaives ceļu un pilsētas zemes ceļu apsekošana, lai
izvērtētu nepieciešamos remontdarbus un uzlabojumus.

Lai uzlabotu pilsētvidi, visām atkritumu urnām un soliem ir pasūtītas jaunas slīpētas,
frēzētas un krāsotas koka detaļas, kas tiks uzstādītas aprīlī.

Turpinās  papildus  kopšanas  darbi  ap  pieturvietām,  kur  tiek  veikta  lapu  un  zaru
grābšana, kā arī teritoriju sakopšana. Cēsu ielās un ietvēs aktīvi tiek veikta vakuuma
tīrīšana, nodrošinot tīrāku un patīkamāku vidi pilsētas iedzīvotājiem un viesiem.


